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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Adam Lindell Spelare Adam.lindell@outlook.com 070-5672925

Terese Lindell Förälder terese-72@hotmail.com 0704423545

Jonas Lindell Ledare Jonas.lindell@hotmail.se 0705926467

Adam Berglund Spelare adam.berglund06@outlook.com 070-7705264

Hans Berglund Förälder hans.berglund@fbkedjor.se 070-3353303

Anna Berglund Förälder berglund.anna@live.se 0704221163

Albin Flodkvist Spelare albin.flodqvist@gmail.com 0723994143

Helena Ånebrant Förälder helena.anebrant@hotmail.com 0706844308

Daniel Flodqvist Förälder daniel_flodqvist@hotmail.com 073-8444416

Anton Hultman Spelare 0702495411

Johan Hultman Förälder jom.hultman@gmail.com 072-2044765

Monica Liberg Förälder libergskroppskultur@gmail.com 0733621946

Ayub Abduqadir Yusuf Spelare Ayubyusuf33@gmail.com 0760386125

Namn? Namn? Förälder 0760731632

Daniel Amine Spelare 0769247662

Daniel Amine Förälder danielamine1248@gmail.com 0769247662

David Sundström Spelare 0736320979

Ulf Sundström Förälder ulfsundstrom@hotmail.com 073-6996205

Erik Gardetun Spelare Erik.gardetun@gmail.com 073 749 30 06

Jan Gardetun Förälder jan.gardetun@gmail.com 070-7631826

Eleonor Gardetun Förälder eleonorgardetun@gmail.com 0736723397

Fabian Persson Spelare fabian@swebol.se 0739201058

Hans Olov Persson Förälder hop@swebol.se 0738215900

Janeth Persson Förälder janeth@swebol.se 0702009346

Fabian Ghazi Spelare

Safa Ghazi Shabo Förälder safa-ghazi@hotmail.com 0739596306

Gabriel Anderstedt Spelare gabriel.anderstedt@telia.com 073-1430059

Jan Anderstedt Förälder jan.anderstedt@telia.com 070-8151450

Maria Anderstedt Förälder maria.anderstedt@telia.com 0707886316

Hampus Åsberg Spelare 0707484734

Anna-Karin  Åsberg Förälder ankan90@hotmail.com 0707484734

Isac Larsson Spelare isac.h.larsson@gmail.com 0729103631

Lars-Erik Larsson Ledare larserik.t.larsson@gmail.com 0708536801
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Lena Larsson Förälder lenaklasson@gmail.com 0736351359

Jean-Pierre Ari Spelare 0722966993

Amal Ari Förälder Zozoari@hotmail.com 0762686566

Joakim Eriksson-Nyström Spelare 0704266008

Mattias Nyström Förälder nystrom27@hotmail.com 0737278479

Jenny Eriksson Förälder jenny.eriksson@eskilstuna.se 0762516096

Jonatan Ljungkvist Spelare jonatan.ljungkvist@gmail.com 0704223732

Stefan Ljungkvist Förälder stefan.ljungkvist@energimyndigheten.se 0727457331

Anneli Ljungkvist Förälder aln99030@yahoo.se 0706905205

Jonathan Hammar Spelare 070-4978972

Fredrik Hammar Förälder F.hammar@spray.se 070-8527537

Silvia Hammar Förälder silviahammar77@gmail.com 070-4978972

Kardo Ali Spelare Kardo.ali.student.eskilstuna@engelska.se 0700500451

Vian Ali Förälder 0700500451

Omar Ali Förälder kardw2006@hotmail.se 0700500450

Leo Salem Spelare leo.salem06@gmail.com 0732221105

Mido Salem Förälder midosalem72@gmail.com 0731406655

Jessika Salem Förälder jessika.salem@gmail.com 0731406644

Liam Selling Spelare liamselling46@gmail.com

Anneli Selling Förälder 71anneli.selling@gmail.com 0702402060

Jonas Selling Ledare jonas.selling10@gmail.com 0733900121

Lucas Pettersson Spelare 072-151 44 55

Daniel Pettersson Förälder d_pettersson19@hotmail.com 0704625013

Josefine Petterson Förälder pettersson_j@hotmail.com 0704856670

Lukas Blomstrand Spelare 0723329005

Magnus Persson Ledare perssonmagnus6@gmail.com 0701094227

Anette Blomstrand Förälder anette.blomstrand@eskilstuna.se

Mattias Aldrin Spelare Mattias.aldrin@icloud.com 073-0704777

Robert Aldrin Ledare robert.aldrin@gmail.com 0702411521

Sara Aldrin Förälder saraaldrin@hotmail.com

Max Moberger Spelare Max.moberger@gmail.com 073-5424240

Johan Moberger Förälder jmoberger@hotmail.com 0709695551

Lotta Moberger Förälder lotta.moberger@hotmail.com 0703722169

Max Lövgren Spelare 072-5111711
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Petra  Lövgren Förälder petra.lovgren@live.se 0705744309

Marko Pöllänen Förälder marko69@live.se 0725797813

Melker Huselius Spelare mellemurklan@gmail.com 070-7109796

Kenneth Huselius Ledare kenneth@bowler.se 0706809560

Linda Larsson Förälder linda.larsson@pihls.eu 0701601406

Muscab Ahmed Ali Spelare muscabahmed016@gmail.com 0733707021

Amino Ahmed Ali Förälder aminomohamed32@gmail.com 0739595956

Noel Gellerskog Spelare 0708336359

Sanna Tedsjö Förälder sannatedsjo@icloud.com 0704655535

Erik Gellerskog Förälder erikgellerskog@hotmail.com 0708626433

Oliver Nyström Spelare olivernystrom06@gmail.com 0765556464

Andreas Nyström Förälder antenystrom80@gmail.com 070-6366355

Heidi Korsu Förälder heidikorsu@gmail.com 0737322558

Sebastian Thysell Spelare Basseman560@gmail.com 	070-7706344

Bjarne Thysell Förälder bjarne.thysell@eskilstuna.se 0701547887

Anneli Thysell Förälder anneli.thysell@gmail.com 0735299555

Sizar Said Sadi Spelare sizar.sadi23@gmail.com 0731521554

Theo Karlsson Spelare theo7guif@gmail.com 0709300119

Catrin Vassfjord Förälder cattis.vassfjord@gmail.com 0739558374

Johan Karlsson Förälder johank904@gmail.com 0703094787

William Lernestål Spelare 0725136819

Tommy Roos Förälder t.roos1@hotmail.com 0725103993

Anna Lernestål Förälder anna_lernestal@hotmail.com 0733262992

Wilmer Wahlqvist Spelare 0769454078

Fredrik Wahlqvist Förälder fredrik.wahlqvist@bestbemanning.nu 0733209030


